K-W.CaTtb6aeB aTbiHfarbl Kas¥T3Y 2024-2025 oKy Xbl/lbiHa Maructpartypa 6LLm geHreiinepl 6oibiHWaA
)KOTapbl X3He K0Tapbl OKY OpPHbIHaH KelWwHN 6unm 6epyal, akbliy oKy 6aTgapnamManapbiHbiH T136ecl MeH KyHbl (kaHa Kabblnigay

No MHCTUTYTTapAbIH BiiHm 6epy 6argapnamanapsbl 5151) Bblm Gepy MarucTpaTtypa
araybl LW ndpsbl 6aTaapaamMacbiHbIL aTaybl Y bINAbIK KyHbI, TEHTe
IMbinbiMK-negal < nkanbl K (2 Xblin) McMH11a1K (1 b1 XaHe 1,5 xbin)
3aungbl Tyn(ranap ynHH 3aHabl Tynranap ywu
K01 ;naybl 1 KpeauTTbIL, 2024-2025 oky 1 KpeanTThIL 2024-2025 oky
Y:,b, Xbl/ibIHA KYHbI XbINIbIHA
APwM:u3a  3py VA AKnapaTTbiK IURY  Soliware Engineering 28 333 1700 000
: X3He aknapaTTblK TexHonorusnap @2r)
Machine Eearnir.g & Data 28 333 1700 000
UMCTIM3 11 TexHosiorusnap Science (2 r.)
3 -MOM_  _ AknapaTTblK 7M06103 Management of information 28 333 1700 000
systems (2 r.)
4~ M094 AKnapaTTbIK 7M06105 KwnbepHeTuKa X3He xacaHgbl 28 333 1 700 000
TexHonormsnap WHTENNEKT
(2 x.)
5 M094 AKnapaTTblK 7M06108 Management of information 23 333 1400 000
TexHonorusnap systems (1,5 r.)
6 MO094 AKnapaTTbiK 7M06109 Management of information 23 333 1400 000
TexHosorusnap systems (1 r.)
7 MO094 AKNapaTTbIK 7M06110 Digital modeling (2 r.) 28 333 1700 000
TexHosoruanap
8 M09  KommyHuKaums xxaHe  7M06201  TenekoMmmyHuKaums (2 X.) 28 333 1700 000
KOMMYHUKaUWANbIK
TexHosnoruanap
9 M096  KommyHumkauus xsHe  7M06202  TenekommyHukauus (1,5 Xx.) 23333 1400 000

KOMMYHUKaUWANbIK
TexXHonoruanap



10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

T.K-BaceHoB
aTblHAarsl Cayner
XX3He KypblnblC
WHCTUTYThI

MO095

MO095

MO095

M100

MO

M1 02

Ml 02

Ml 07

M 122

Ml 22

MI 24

M 124

M1 24

M125

AKNapatTblK
KayLblsmx

AKnapaTTbiK
KayLblsmx

AKNapaTThbIK
KayLlasmx

ABTOMATTaHBIPY X3HE
6ackapy
ABTOMATTaHAbIPY X3He
6ackapy
P060TOTEXHMKA X3IHE
MeXaTpOHMKa

POGOTOTEXHUKA X3He
MeXaTpOoHIKa
Fapbl WITLIK UHXEHepus

Caynet

Caynet

KypbinbIc

Kypblnbic

Kypbinbic

Kypbinbic
MaTepuaniapbiH,
OyVibIMAapbl MeH

KOHCTPYKUUSANapbIH
eHalpy

7M06301

7M06302

7MO06303

7M07101

7M07114

7MO07106

7M07107

7M07138

7MO07302

7MO07323

7M07303

7M07318

7MO07319

7MO07325

AKNapaTTbiK Kaylicl3alkn
KeweHAl KamTamachi3 ety (2 X.)

AKNapaTTbiK Kaywclsalkn
KelweHal kamTamachki3 ety ( (1,5
X.)

AKNapaTTbiK KayLicl3awrl
KeweHa! kamTamacbi3 ety (1 X.)

ABTOMATTaHABIPY X3He
po6oTTaHAabIpy (2 X.)
ABTOMATTaHABIPY XK3He
po6oTtTaHabipy (1,5 X.)
BuomeauLMHanbIK MHXeHepus
(2 x.)

P060TOTEXHMKA XK3He
MexaTpoHMKa (2 X.)
[apbIWTbIK TEXHUKA MeH
TexHonoruanap (2 x.)

CayneT X3He Kana KypblibiCbl (2
X.)

Kananap meH aymakrtapgbl
fJambITyfbl 6ackapy

(1.5 x.)

KypbInbIC XX3HE Kypbl/bIC
maTepuangapbl MeH
KypblnbIMAapblH eHalpy (2 X.)

KypbIfbIC XX3HE KypblbIC
MaTepuangapbl MeH
KypblnbiMgapblH eHalpy (1,5 X.)

KypbIibIC X3He KypblabiC
MaTepuangapbl MeH
KypbinbiMgapblH eHalpy (1 Xx.)

Kypblinbic MaTeprangapbiH,
6ylibIMAapbIH X3He
KOHCTpYKLMsNapbIH eHalpy (2
x.)

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

23 333

23 333

23 333

23 333

23 333

23 333

1400 000

1400 000

1400 000

1400 000

1400 000

1400 000



24

25

26
27
28
29

30

3

32
33

34
35

36

37

38

39

40

K.T.TypbicoB
aTblHAarel [eonorns
YK3He MyHaii-ras
MHCTUTYThI

M 125

M 125

MI26
MI 26
MI 26
M127

Ml 27

M150

M082
MO088

M091
MQ97

MO097

MO097

MI09

MI 15

Ml 15

Kypblinbic
maTepuanapbiH,
6yibiMaapbl MeH

KOHCTPYKUMANapbIH
eHalpy

Kypblbic
matepuaniapbiH,
6yibiMaapbl MeH

KOHCTPYKUMsSNapbIH
eHalpy
Kenx Kypbl/bICbl
Kenlk KypbinbiCbl
Kenx KypblfbICbl
VIHXeHepmx xyienep
YK3HE Xeninep

WNHXeHepnx Xyiienep
YK3He Xenrnep

CaHuTapnbik-
NpoguNaKkTUKaibIK
Lapanap
brnotexHonoruns
'maporeosiorns »aHe
NHXeHepA|'K reonorus

Ceiicmonorus

XUMUANBIK UHXeHepus

K3He mpolecTep

XNMUANBIK UHXEHepua

X3He npoLecrtep

XNMUANBIK UHXeHepus

X3He npouecTep
MyHali-ra3 XaHe keH
eodhmankachl

MyHali UHXeHepusChl

MyHali UHXeHepusChl

7M07326

7MO07327

7M07320
7M07321
7M07322
7M07304

7M07311

7M11201

7M05105
7M05203

7M05302
7M07109

7M07122

7M07142

7M07105

7M07202

7M07212

Kypblfibic MaTepuanapbiH,
OybIMAAPbIH Y3HE

KOHCTPYKLMsinapbiH oHalpy (1,5

X.)

Kypblifibic MaTepuangapbiH,
6ylibIM4apbIH X3He
KOHCTPYKUMsAnapbiH eHalpy (1
X.)

Kenlk KypbiabICbl (2 X.)
Kenlk kypbinbicbl (1 )
Kenlk Kypbiibicbl (1,5 X.)
VIHXXeHEepIX Xyiienep XsHe
xenmsep (2 x.)

VIHXeHepX Xyiienep »aHe
xenwep (1,5 r.)

OHglplcterl rurveHa xasHe
eHbek kopray (2 x.)

BnotexHonorms (2 x.)
['Maporeonorus xaHe

WHXXEHEeP/MK reonoruns (2 x.)

Celicmonorusa (2 x.)

Kom1pcyTekTl KocblibiCTapabIH
XUMUANBIK VHXEHepusichbl (2 X.)

KemlpcyTekTl KOCblbICTapaAblH
XUMUANbIK nHxXeHepuscol ( (1,5

X.)
OpraHuKanblK 3aTTapAblH

XUMUANBIK TEXHONOT NACHI (2 X.

MyHaii-ras »>xaHe KeH
Meodmsmkacs! (2 X.)

MyHain nHxeHepuscol (2 X.)

MyHain nHxexepumscol (1,5 x)

28 333

28 333

28 333

28 333
28 333

28 333
28 333

28 333

28 333

28 333

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000
1700 000

1700 000
1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

23 333

23 333

23 333
23 333

23 333

23 333

23 333

1400 000

1400 000

1400 000
1400 000

1400 000

1400 000

1400 000



4

42

43

44

45

46

52

53

54

O.A.baiikoublpoB
aTblHAarbl Tay-KeH
MeTannyprus
MHCTUTYTbI

Ml 15

M121

M121

M121

M121

N4121

N4121

M 137

N4210

MO090

N1097

N4097

N4101

N4116

MyHaii 1HXeHepuschl

["eonorus

[eonorus

"eonorus

"eonorus

[eonorus

["eonorus

Cy pecypcTapbl X3He
Cyabl nariganany

MarucTpansabiK »enliep
YK3HE VH{PaKypbUTbIM

dusnka

XUMUANBIK UHKEHepUs
XX3He npoLecTep

XUMUANBIK UHXKEHepUs
X3He npoLecTep

MaTepuanTaHy »asHe
aHa MaTepvangap
TEXHO/OTUSIChI
Tay-KeH UHXeHepusichI

7M07213

7M07206

7M07207

7M07218

7M07219

7N407220

7M07221

7M08601

7M07146

7M05301

7N407110

7M07143

7M07103

7M07203

MyHaii nHxeHepuscbl (1 x.)

[eonorus »xaHe KaTTbl Naigasi
Ka3ba keHopbIHAApbIH 6apna (2
x)

MyHali )3He ra3 reonoruscel (2
x.)

[eonorvsi XsHe KaTTbl Maifanb
Ka3ba KeHOpblHAapbIH Gapnay
(1,5 x.)

[eonorvs xsHe KaTTbl Maiganbl
Ka3ba keHopblHAapbIH Gapnay (1
X.)

MyHaii X3He ra3 reosoruschbl
(1,5 x.)

MyHali »3He ra3 reonormscbl (1
x.)

Cy pecypcTapbl X3He cyfpbl
nainganany (2 x.)

"a3 nHxxeHepuscol (2 X.)

KongaH6anbl XX3He VHXeHepx
thmsmka (2 x.)

XUMUANbIK NPOLECCTEP XIHE
XUMUSNbIK 3aTTapAbl OHAlpy

(2 x.)

BeliopraHukanbIK 3aTTapAblH
XUMUANbIK TEXHONOTUACHI (2 X.)

MaTtepuanTaHy »3He >aHa
maTepuangap TeXHONoruscol (2
x.)

Tay-KeH WHXeHepuAChl

(2 x.)

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

23 333

23333

23 333

23333

23 333

1400 000

1400 000

1400 000

1400 000

1400 000



55

56

57

58

59

60

6!
62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

. i ypkebaes
aTblHAarbl

WKobanapgbl 6ackapy

MHCTUTYTbI

OHepreTnka X3sHe
MallnHa XXacay
MHCTUTYTbI

M117

Ml 17

Ml 17

Ml 18

M120

MI23

Ml 28

MO087

MO70

MQ72

MO072

MO072

MOQ72

M099

M103

M103

M103

M113

MeTannyprusinbik
VIHXeHepus

MeTannyprusnbiK
VIHXeHepust

MeTannyprusnsik
VHXeHepust

Maiiganbl Kasbanapgpbl
6aibITy
MapkLueingepnx ic

["eosesna

YKcpre opHanacTbipy
KopluaraH opTaHbi

Kopray TeXHO/I0rnAChbI

OKOHOMUKA

MeHeNnXMEHT XaHp
6ackapy
MeHeKMEHT X3He
6ackapy
MeHeKMEHT X3He
6ackapy
MeHe[XMEHT >KaHe
6ackapy
JNeKTp TeXHUKachl
X3He 3HepreTmka
MexaHu1Ka »3He
MeTann eHgey

MexaHunKa X3He
MeTasn eHgey
MexaHunKa X3He
MeTan eHney
MaTtepuangapabl
KbICbIMMEH eHfiey
TEXHO/IOTUACHI

7M07201

7M07204

7M07229

7M07226

TMOQ7227

7M07306

7M07324
7M05202

7M04106

YM fid 10 1

7M04103

7M04104

7M04105

7M07113

7M07111

7M07112

7M07145

7M07228

MeTannyprusansik npouecrepal
aBTomMaTTaHAbIpy X3He

umpnaHgbipy (2 x.)

MeTannyprus »x3aHe naingansi
Kasbanapfbl 6aiibITy (2 X.)

JKCTPaKTMB'NK MeTannyprus (2
x.)

Maiipanbl Kas6anapgbl 6alibITy
(2 x)

Mapkuueigepnlk ic

(2 x)

eOKEHIOTXXTXK LN(pIK
NHXXeHepus

2 x)

Xepre opHanacTbipy (2 X.)
BroakonormsanbiK nHxeHepus (2
x.)

DKOHOMUKabIK Tangay
2 x.)

(2 x.)

YKobasiblK MeEHEXKMEHT
@ x.)

Executive MBA (1 x.)

Tay-KeH meTannyprus
KewewHaen MBA (2 x.)
3NeKTp TEXHUKAChI X3He
3HepreTuka (2 x.)

MatuvHanap mMeH
XababIKTapAblH LUGPAbIK
VHXXEHEPUACHI (2 X.)

MaluwrHa »acay eaaipiciH
umdpnaHgbipy (2 X.)
VIHXeHep/mK MexaHuKa XaHe
MOZENALY (2 XK.)--m-=-=mmmmmmmmmmmmmme
Martepwangapjbl eugeyi
nporpeccmBa TEXHOOrMANaphbI
(2x.)

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333
28 333

28 333

-75-333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

28 333

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000
1700 000

1700 000

17na non

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

1700 000

23 333

23 333

1400 000

1400 000



73 M130 CTraHpapTTay >3He 7M07502 Metponorus (cananap 28 333 1700 000

cepTudukaTTay XaHe 60ibIHWA) (2 X.)
meTposiorua (cananap
60MbIHLLA)
74 M.T biHbILW6aeB N4104 KaLlk, Kemk 7M07108 Kemk, Ke/mK TEXHUKAChI KIHe 28 333 1700 000
aTblHAArbl KLUMK TEXHUKAChI XK3HE TexHonorusnapsl
WNHXXEHEPUSCHI X3He TexHosornanapsl (2 x.)
75 norucTuka Mekrebl N4104 Kemx, Kemx 7M07140 Temlpxon kenlrl (2 x.) 28 333 1700 000
TEXHUKAChI XX3He
TexHoorusnapsl
76 M1 04 Kemx, Kemx 7M07141  XKene3HOZOPOXHbIW TpaHCMoOpT 23 333 1400 000
TEXHUKAChI X3He @as5r)
TeXHOIornsanapsbl
7 M 151 Konik Kbl3meTTepi 7M11301  Kemx KbiameTTep! (2 X.) 28 333 1700 000
78 M152  JlorucTuka (cananap 7N411302 JflorucTuka (2 x.) 28 333 1700 000
60/bIHLWA)
EckepTy:
syin ujcjjji. MiMCii kepw paTT MK HTTepre, wWpabl :ynra.lapra, XanblKTbIH 3/1eY MET i ik co:::: ronTapbliHa OKYyra XeHLWAHCrep oepnyi MyMKL...

o KHP- r :chatb;;aarbl K,a3¥T3Y-ra kaiita Kaoblafa.HraH HeMece aybICTbIpbIIraH CTYAEHTTePALY TefleM KyHbl KannbiHa KeNT!py HeMece aybICTbIpy Kypchl 60ibiHLWa 6IniM 6epy 6argapnamachl
7 -yM; TreTL /e HeMece WapTTa 6ennneHreH KyH 6oiibiHWa (3aHAbl Tynranap ynnH) 6ennnexea!..

3..2024-2025 oKy bIbIH KyHA!3M OKyra kabblngay yornH 6apnbik 6blm 6epy 6argapnamanapbl 60ibiHLIA akageMUsAbIK 6epeluekT! Tancbipy yunk 1 KpeauTTw, KyHbl 28 333 TeHre 6eNnieHCL



